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Стр. 1 Бр. 8 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 13 Јули 2012 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Врз  основа  на  член  50  став  1  точка  3  од  Законот  за  Локална  Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 

 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за период од 01.06 
до 15.12.2011 година за превземените мерки и активности на Полициската 

Станица од Општа Надлежност „Ѓорче Петров“ 
 
 
 
 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за период од 01.06 до 
15.12.2011 година за превземените мерки и активности на Полициската Станица од 
Општа Надлежност „Ѓорче Петров“, што Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои 
на Педесет и петтата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 
13.07.2012 година. 
 
 
 
 
 
 

 
Број 08-2049/1  ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
Од 13.07.2012 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје   Сокол Митровски с.р.

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

  

 

Стр. 2 Бр. 8 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 13 Јули 2012 година 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 25 од Законот за полиција (“Службен Весник  на Р.М. 
бр.114/06) и член 16 став 1 точка 28 и 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(“Службен Гласник на Град Скопје бр. 10/03), Советот на Општина Ѓорче Петров на 
55-тата Седница, одржана на ден 13.07.2012 година донесе: 

 

 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за период од 01.06 до 15.12.2011 
година за превземените мерки и активности на Полициската 

Станица од Општа Надлежност „Ѓорче Петров“  
 
 
 
 

1. Извештајот за период од 01.06 до 15.12.2011 година за превземените мерки и 
активности на Полициската Станица од Општа Надлежност „Ѓорче Петров“ се 
усвојува. 

 
2. Овој Заклучок ќе се објави во „Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров₺. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број 07-1985/3          СОВЕТ НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
од 13.07.2012 година       Претседател 
Скопје          Александар Стојкоски с.р. 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

  

 

Стр. 3 Бр. 8 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 13 Јули 2012 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа  на  член  50  став  1  точка  3  од  Законот  за  Локална  Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 

 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука за усвојување на физибилити студија за јавно приватно 
партнерство за изгрaдба на административно-деловна згрaда   

на Општина Ѓорче Петров 
 
 
 
 
 

 Се објавува Одлуката за усвојување на физибилити студија за јавно приватно 
партнерство за изгрaдба на административно-деловна згрaда на Општина Ѓорче 
Петров, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесет и петтата 
Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 13.07.2012 година. 
 
 
 
 
 
 

 
Број 08-2049/2  ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
Од 13.07.2012 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје   Сокол Митровски с.р.

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

  

 

Стр. 4 Бр. 8 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 13 Јули 2012 година 

 
 
 
 Врз основа на член  член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ„ бр. 5/2002), член 16 и 17  од Законот за концесии и јавно приватно 
партнерство („Службен Весник на РМ„ бр. 6/2012 ), и член 16 став 1 точка 37 од Статутот 
на Општина Ѓорче Петров („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров„ бр. 05/2006), 
Советот на Општина Ѓорче Петров на 55-тата седница одржана на ден 13.07.2012 година, 
донесе  
 
 
 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на физибилити студија за јавно приватно 

партнерство за изградба на административно-деловна зграда на 
Општина Ѓорче Петров 

 
 
 

Член 1 
 
             Се усвојува физибилити студија за јавно – приватно партнерство за изградба на 
административно – деловна зграда на Општина Ѓорче Петров. 
             Физибилити студијата е составен дел на оваа Одлука.  
             
 

Член 2 
  
 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во  „Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров“.  
 
 
 
 
 
Број 07- 1985/4                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРО В 
Од 13.07.2012 година              Претседател 
Скопје                                                          Александар Стојкоски с.р. 
       
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 

  

 

Стр.5  Бр. 8 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 13 Јули 2012 година 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа  на  член  50  став  1  точка  3  од  Законот  за  Локална  Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 

 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука за започнување на постапка за доделување на 
 Договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за изградба 

 на административно-деловна зграда 
 
 
 
 

 Се објавува Одлуката за започнување на постапка за доделување на Договор 
за воспоставување на јавно приватно партнерство за изградба  на административно-
деловна зграда, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесет и 
петтата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 13.07.2012 
година. 
 
 
 
 
 
 

 
Број 08-2049/3  ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
Од 13.07.2012 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје  Сокол Митровски с.р.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

Стр. 6  Бр. 8 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 13 Јули 2012 година 

 
Врз основа на член  член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.Весник на 

РМ„ бр. 5/2002), член 17 и 18 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство („Сл. 

Весник на РМ„ бр. 6/2012 ), и член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче 

Петров („Сл.Гласник на Општина Ѓорче Петров„ бр. 05/2006), Советот на Општина Ѓорче 

Петров на 55-тата седница одржана на 13.07.2012 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на  јавно 
приватно партнерство за изградба на административно-деловна зграда 

 
Член 1 

 
                 Со оваа Одлука Општина Ѓорче Петров започнува постапка за доделување на 
договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за изградба на 
административно-деловна зграда (во натамошниот текст: Договор за ЈПП) со вкупна 
бруто површина од 15.000 м2 , од кои најмалку 3.500 м2 бруто површина сопственост на 
Oпштина Ѓорче Петров и најмалку 15.780 м2 бруто површина подземен паркинг простор 
од кој 4о паркинг места  во сопственост на Општина Ѓорче Петров. 
 Оправданоста од доделување на Договорот за ЈПП произлегува од потребата од 
нов административен објект за потребите на органите на општината и за општинската 
админстрација кој не може да се изгради со средства на Oпштина Ѓорче Петров со оглед 
дека истата не располага со буџетски фискален капацитет кој може да ја гарантира и 
обезбеди изградбата на  нов административен објект.  
             
 

Член 2 
 
            Цели кои треба да се остварат со доделувањето на договорот за ЈПП се: 

- модернизирање на работењето и јакнење на капацитетите на општинската 
администрација и на органите на општината;  

- создавање на услови за  ефективно и ефикасно работење на општинската 
администрација и на органите на општината; и  

- подобрување на услугите за граѓаните и правните лица од подрачјето на општина 
Ѓорче Петров. 

 
Член 3 

 
            Предмет на Договорот за ЈПП е:  

- проектирање на административно-деловната зграда;      
- изградба на административно-деловната зграда, која ќе ги задоволува 

критериумите на одржливиот развој за заштита на животната средина, 
имплементирање на урбанистичко архитектонските стандарди и воспоставување 
на енергетски систем со употреба на обновливите извори на енергија и примена 
на енергетска ефикасност; 

- финансирање на проектирањето и изградбата на административно-деловната 
зграда од страна на приватниот партнер. 

 



 

  

 

Стр. 7  Бр. 8 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 13 Јули 2012 година 
 
 
 

Член 4 
 
           Проценета вредност на договорот за ЈПП  12.651.295,00 Евра.  
 
 

Член 5 
 
 Согласно член 15 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство Договорот 
за ЈПП ќе се додели со отворен повик. 
  
 Спроведувањето на постапката од став 1 на овој член ќе започне најдоцна во рок 
од  30 дена од денот на добивањето на согласност од Владата на Република Македонија.  
 

Член 6 
 
 Висината на надоместокот за издавање на тендерската документација  изнесува 
100,00 Евра во денарска противвредност според официјалниот  курс на НБРМ на денот на 
уплатата на средствата. 
 

Член 7 
 
            Постапката за доделување на Договорот за ЈПП од член 3 на оваа одлука ќе ја 
спроведе Комисија за спроведување на постапката формирана од страна на 
Градоначалникот на Oпштина Ѓорче Петров. 
 

Член 8 
 
            Се овластува Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров да ги преземе сите 
активности за спроведување на постапката и да потпише договор со  понудувачот чија 
понуда е избрана за најповолна. 
 

Член 9 
  
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров“, а ќе се применува по добивањето на согласност од Владата на 
Република Македонија.  
 
 
 
 
Број 07-1985/5                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
од 13.07.2012 година                           Претседател 
Скопје                                                         Александар Стојкоски с.р. 
       
 


